令和６年４月２６日

野沢温泉マウンテンリゾート観光局
会員　各位

野沢温泉マウンテンリゾート観光局
野沢温泉村
株式会社野沢温泉
野沢温泉商工会
野沢温泉旅館組合

野沢温泉観光事業説明会の開催について（通知）

新緑の候、各位におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
また、日頃から村内観光事業に対しまして、格別なるご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、グリーンシーズンに向けて、野沢温泉村の観光事業説明会を下記により開催いたします。都合

されご出席いただきますようご通知申し上げます。

記

１．日　　時　　令和６年５月３０日（木）午前１０時００分から

２．場　　所　　野沢温泉スパリーナ国際会議場

３．内　　容

　（１）グリーンシーズン説明会

（２）観光協会第１０期事業報告及びマウンテンリゾート観光局第２期事業報告

（３）マウンテンリゾート観光局第３期事業計画(案)

（４）その他
　　　・各観光団体からのお知らせ

野沢温泉マウンテンリゾート観光局
事務局長　小田切美幸

電話　85-3353